
Seznam uchazečů podle bodů z testů 2023/24 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FSS

Studijní program
P0923D240003-Sociální práce

Specializace
P0923D240003SPK-Sociální práce

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
kombinovaná

Kolo
1

Počet
5

Označení
DSPK

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl CiJ DIZ POL

417977 113242 1 Ne Ano Ano 10 84 10 50 24
403039 198513 2 Ne Ne Ne 20 34 10 10 14
418847 206654 3-5 Ne Ne - 90 0 0 0 0
418832 165497 3-5 Ne Ne - 90 0 0 0 0
418802 155591 3-5 Ne Ne - 90 0 0 0 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

23,6
176,2
13,3

4
24
4,9

12
376

19,39

7,6
96,64
9,83

CiJ Cizí jazyk
DIZ Disertační práce - odborná roz
POL Povinná odborná literatura
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2023/24 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FSS

Studijní program
P0923D240003-Sociální práce

Specializace
P0923D240003SPK-Sociální práce

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
kombinovaná

Kolo
2

Počet
1

Označení
DSPK

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl CiJ DIZ POL

419793 155591 1 Ne Ne - 90 0 0 0 0
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

CiJ Cizí jazyk
DIZ Disertační práce - odborná roz
POL Povinná odborná literatura
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2023/24 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FSS

Studijní program
P0923D240003-Sociální práce

Specializace
P0923D240003SPP-Sociální práce

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
3

Označení
DSPP

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl CiJ DIZ POL

418843 185173 1 Ne Ano Ano 10 87 10 55 22
418764 158946 2 Ne Ano Ano 10 83 10 50 23
418784 164430 3 Ne Ano Ano 11 76 10 51 15

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

82
326,7
18,1

10
0
0

52
4,67
2,16

20
12,67
3,56

CiJ Cizí jazyk
DIZ Disertační práce - odborná roz
POL Povinná odborná literatura
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2023/24 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FSS

Studijní program
P0923D240003-Sociální práce

Specializace
P0923D240003SPP-Sociální práce

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
2

Počet
3

Označení
DSPP

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl CiJ DIZ POL

419475 165553 1 Ne Ano Ano 10 90 10 55 25
419437 165925 2 Ne Ano Ano 10 76 8 50 18
419548 206904 3 Ne Ne Ne 20 47 10 20 17

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

71
265,1
16,3

9,33
0,89
0,94

41,67
238,89
15,46

20
12,67
3,56

CiJ Cizí jazyk
DIZ Disertační práce - odborná roz
POL Povinná odborná literatura
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2023/24 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FSS

Studijní program
P0923D240004-Social Work

Specializace
P0923D240004SW-Social Work

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
kombinovaná

Kolo
1

Počet
1

Označení
DSW

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl DIZ

419191 206772 1 Ne Ano Ano 10 80 80
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

80
0
0

80
0
0

DIZ Disertační práce - odborná roz
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